АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.06.2021                                                                                                                       №  335
г. Рузаевка
О внесении изменений в Перечень организаций и учреждений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на базе которых создаются ПВР населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 марта 2021 года № 137
В целях определения основных задач, организации и порядка функционирования пунктов временного размещения развертываемых на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовии постановляет:

1. Внести в Перечень организаций и учреждений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на базе которых создаются ПВР населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 марта 2021 года № 137, изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района В.Н. Чудайкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.И. Сайгачев
Приложение
к постановлению Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 03.06.2021 г.  № 335
Перечень организаций и учреждений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на базе которых создаются ПВР населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п
	Наименование учреждения

	Фактический адрес учреждения
	Контактные данные
	Вместимость (номеров, корпусов, классов/человек)

	1
	ООО «Гостиница «Юбилейная»
	г.Рузаевка, Привокзальная площадь, 5
	(8-834-51)6-47-12
	20 номеров/77 человек

	2
	Хостел «Дюшес»

	г.Рузаевка,

 ул. Калинина, д. 1а
	8-927 197-40-74
8-960 333-24-19

	18 номеров/50 человек

	Итого вместимость ПВР 127 человек